全国少工委办公室文件

	中少办发［2012］7号

	[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

关于举办第六届中国少年先锋队鼓管乐

展示交流活动的通知
各省、自治区、直辖市少工委：

　　为进一步加强少先队礼仪文化建设，推动各地探索创新少先队活动载体，增强广大少先队员的组织归属感和荣誉感，决定举办第六届中国少年先锋队鼓管乐展示交流活动。具体事项通知如下。

    一、活动主题
　　奏响铿锵鼓乐  争当"四好少年"

    二、组织机构
　　（一）主办单位
　　全国少工委办公室
　　中国青少年发展服务中心

　　（二）承办单位
　　中国少年先锋队鼓乐团

    三、参加队伍
　　各省、自治区、直辖市少工委推荐并经主办单位审查确认的少先队鼓管乐队（团）。

　　四、活动安排
　　（一）报名办法
　　参加展示交流活动的少先队鼓管乐队（团），在自愿参加的前提下，由各省级少工委推荐1-3支能够代表各省份少先队鼓管乐水平的队伍。主办单位将在各地推荐基础上选拔确定最终名单并发出参加活动邀请。请各省级少工委于10月9日前将推荐参加活动的少先队鼓管乐队（团）报名表、图片和有关资料报中国少年先锋队鼓乐团。

    （二）活动时间
　　10月19日-21日（10月19日全天报到）

　　（三）活动地点
　　上海市（具体地址另行通知）

　　（四）活动要求
　　1.鼓号组
　　演奏时间：6-8分钟
　　表演人数：每支队伍不低于36人
　　编队表演：要有10个以上行进图形变化

2.行进管乐组（鼓乐组）
　　演奏时间：6-8分钟
　　表演人数：每支队伍不低于36人
　　编队表演：要有20个以上行进图形变化

    3.场地规格
　　20M×30M

　　五、鼓励办法
　　现场表演成绩优秀的队伍，将入选中国少年先锋队鼓乐团一、二级分团，颁发入选证书。对活动中表现突出的个人，将颁发证书和纪念品。

　　六、经费安排
　　活动的组织、宣传等经费由中国青少年发展服务中心负责承担；参加活动队伍的食宿、交通等费用自理。

　　七、活动要求
　　各地少工委要充分重视本次展示交流活动，做好本地区组织推荐工作，采取多种方式加强少先队文化礼仪活动宣传和普及，推进少先队礼仪文化建设。

联系人：辛 鑫、刘 满
　　电话：010-68729138、18618292663、15120055736
　　传真：010-68725371
　　电子邮箱：sxdgyt@163.com
　　地址：北京市海淀区车道沟1号青东商务区A座东九层909室（邮编100089）

附件：第六届中国少年先锋队鼓管乐展示交流活动报名表

                                 全国少工委办公室
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2012年9月14日
第六届中国少年先锋队鼓管乐展示交流活动报名表

	单位名称

	联系电话

	传真

	单位地址

	邮编

	成立时间

	队员编制
	          人

	申请组别
	鼓号组（    ）     行进管乐组（    ）

	曾获荣誉奖励

	师资状况
	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	电子邮箱

	领队

	辅导
教师
(2名)

	学校意见
	签  章：
年   月   日

	省级少工委意见
	签  章：
年   月    日